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І Про встановлення ставок та
| пільг із сплати земельного податку
| на 2021 рік на території
І Шпанівської сільської ради
■ Рівненського району Рівненської областіІ
І Керуючись Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу
■ України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення
І збалансованості бюджетних надходжень» від 20.12.2016 року №1791-УШ, 
Іабзацами другим і третім пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу України
І та пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве 
Ісамоврядування в Україні”, сесія Шпанівської сільської ради

ВИРІШИЛА:

2.
3.
4.

5.

Затвердити ставки земельного податку та пільги для фізичних, 
юридичних осіб, наданих відповідно до п.284.1 ста.284 Податкового 
кодексу України на території Шпанівської сільської ради Рівненського 
району Рівненської області згідно додатку №1 .
Дане рішення набуває чинності з 01.01.2021 року.
Державній Фіскальній Службі керуватися цим рішенням в своїй роботі.
Серетарю Шпанівської сільської ради Догойді М.Ю. розмістити рішення 
на офіційному сайті Шпанівської сільської ради в мережі інтернет.
Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього середовиша та соціально-
економічного 
Войтюк П.П.)

Сільський голо

розвитку села Шпанівської сільської -голова комісії

Микола СТОЛЯРЧУК

у



Додоток № 1 
до проекту рішення сесії 

19.05.2020року №948

СТАВКИ 
земельного податку на 2021 рік

Код 
області

Код 
району

Код 
згідно з 

КОАГУУ

І Іайменування адміністративно-територіальної 
одиниці або населеного пункту, або території 

^об'єднаної гериіоріальної громади_

Ставки податку3 
(відсотків нормативної грошової оцінки)

Вид цільового призначення земель2
за земельні ділянки, 
юрмативну грошову 

оцінку яких 
проведено 

(незалежно від 
місцезнаходження)

за земельні ділянки 
за межами 

населених пунктів, 
-юрмативну грошову 

оцінку яких не 
проведено

—

1 код2 найменування2
для 

оридичню 
осіб

для 
фізичних 

осіб

для 
оридични^ 

осіб

для 
фізичних 

осіб

01 Землі сільськогосподарського призначення

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва4

1.0 0,3 1,0 0,3

01.02 Дня ведення фермерського господарства4 1,0 0,3 1,0 0,3

01.03 Дія ведення особистого селянського 
4 господарства

1,0 0,4 1,0 0,4

і 01.04 Для ведення підсобного сільського 
господарства4

1,0 0,4 1,0 0,4

(01.05 Дія індивідуального садівництва4 1,0 0,4 5,0 5,0

01.06 Для колективного садівництва4 1,0 0,4 5,0 5,0

01.07 Для і ородництва4 ■ 1,0 0,4 1,0 0,4

01.08

01.09

01.10

Дія сінокосіння і випасання худоби4

Дія дослідних і навчальних цілей

Для пропаїанди передового досвіду 
ведення сільського господарства

1,0 0,3 1,0 0,3

[01.11 Для надання послу! у сільському 
господарчі ві

1,0 0,5 1,0 0,5

[01.12 Для розміщення інфраструктури оптових 
ринків сільськогосподарської продукції

1,0 1,0 3,0 з,о

101.13 Для іншою сільськогосподарського 
призначення

1,0 0,5 1,0 1,0

101.14 Для цілей підрозділів 01.01-01.13 та для 1,0 1,0 1,0 1,0



Ставки податку3 
(відсотків нормативної грошової оцінки)

Вид цільового призначення земель2
за земельні ділянки, 
нормативну і рошов\ 

оцінку яких 
проведено 

(незалежно від 
місцезнаходження)

за земельні ділянки 
за межами 

населених пунктів, 
юрмативну грошову 

оцінку яких не 
проведено

ДЛЯ для ДЛЯ для
код2 найменування2 оридичних фізичних оридичних фізичних

" ..... ' " ■ ■ -1 ■■ 1
осіб осіб осіб__ осіб

збереження та використання земель 
природно-заповідного фонду

02 Землі житлової забудови

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)4

0.06 0,05 5.00 5.00

02.02 Для колективного житлового 
будівництва4

0,06 0,05 5,00 5,00

02.03 Дія будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку

0,06 0,05 5,00 5.00

02.04 Дія будівництва і обслуговування 
будівель тимчасового проживання

0,06 0.05 5,00 5.00

02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів 1,5 0,05 5,00 5.00

02.06 Для колективного гаражного будівництва 1,5 0,06 5,00 5,00

02.07 Для іншої житлової забудови 1,5 0,06 5,00 5.00

02.08

Оз

Для цілей підрозділів 02.01-02.07 та для 1,5
збереження та використання земель 
природно-заповідного фонду

Землі громадської забудови

0,06 5,00 5.00

03.01 Для будівництва та обслуговування 
будівель орі ані в державної влади та 
місцевої о самоврядування4

1,0 1,0 1,0 1,0

І03.02 Дія будівництва та обслуговування 
будівель закладів освіти

1,0 1,0 1,0 1,0

03.03 Для будівництва та обслуговування 
будівель закладів охорони здоров’я та 
соціальної допомоги4

1,0 1,0 1,0 1,0

ІЗ.04 Для будівництва та обслуговування 
будівель громадських та релігійних 
орі анізаній4

1.0 1,0 1,0 1,0

ІЗ.О5
Для будівництва та обслуговування 
будівель закладів кульгурно- 
цросві ніццького обслуговування4

1,0 1,0 1,0 1,0

103.06 Для будівниціва та обслуговування 
будівель екстериторіальних організацій та

1,0 1,0 1,0 1.0



Ставки податку3 
(відсотків нормативної ірошової оцінки)

за земельні ділянки. за земельні ділянки
Вид цільового призначення земель2 Нормативну грошову 

оцінку яких 
проведено 

(незалежно від 
місцезнаходження)

за межами 
населених пунктів, 

нормативну грошову 
оцінку яких не 

проведено

2 найменування2

____.о--------

ДЛЯ 
оридичних 

осіб

для 
фізичних 

осіб

для 
оридичних 

осіб

для 
фізичних 

осіб
КОД

органів'

03.07 Для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі

1.5 1,0 5,00 5.00

03.08 Для будівництва та обслуговування 
об'єктів туристичної інфраструктури та 
закладів громадського харчування

1,5 1,0 5,00 5,00

03.09 Для будівництва та обслуговування 
будівель кредитно-фінансових установ

1.5 1,5 5,00 5,00

03.10 Для будівництва та обслуговування 
будівель ринкової інфраструктури

1,5 1,5 5,00 5,00

03.11 Для будівництва та обслуговування 
будівель і споруд закладів науки

1,0 1,0 1,0 1,0

03.12 Для будівництва та обслутовування 
будівель закладів комунального 
обслуговування

3,0 3,0 3,0 3,0

03.13 Для будівництва га обслуговування 
будівель закладів побутового 
обслуговування

1,0 1,0 5,00 5,00

03.14 Для розміщення та постійної діяльності 
орган і в ДСН С4

1,0 1,0 1,0 1.0

03.15 Для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови

1,5 1,5 5,00 5,00

03.16 Для цілей підрозділів 03.01-03.15 та для 
збереження та використання земель 
природно-заповідного фонду

3,00 3,00 5,00 5,00

03.17 

04

Для інших цілей 1,5 1,5

Землі природно-заповідного фонду'

1,5 1,5

■04.01 Для збереження та використання 
біосфериих заповідників

3,00 3,00 5,0 5,0

104.02
Для збереження та використання 
природних заповідників4

1,0 1,0 1,0 1,0

104.03
Для збереження та використання 
національних природних парків4

1,0 1,0 1,0 1,0

■04.04 Для збереження та використання 
ботанічних садів4

1,0 1,0 1,0 1,0



Ставки податку3 
(відсотків нормативної грошової оцінки)

05 Землі іншого природоохоронного призначення

Е

код"

ІИД цільового призначення земель2
за земельні ділянки, 
юрмативну і ропгову 

оцінку яких 
проведено 

(незалежно від 
місцезнаходження)

за земельні ділянки 
за межами 

населених пунктів, 
юрмативну грошову 

оцінку яких не 
проведено

найменування2
для 

оридични> 
осіб

ДЛЯ 
фізичних 

осіб

для
оридичию 

осіб

для 
фізичних 

осіб

04.05 Для збереження та використання 
зоологічних парків

3,0 3,0 5,0 5,0

04.06 Для збереження та використання 
дендрологічних парків

3,0 3,0 5,0 5,0

04.07 Для збереження та використання парків - 
пам'яток садово-паркового мистецтва

3,0 3,0 5,0 5,0

04.08 Для збереження та використання 
заказників

3,0 3,0 5,0 5,0

04.09 Для збереження та використання 
заповідних урочищ

3,0 3,0 5,0 5,0

04.10 Для збереження та використання пам'яток 
природи

3,0 3,0 5,0 5,0

04.11 Дія збереження та використання 
регіональних ландшафтних парків

3,0 3,0 5,0 5,0

06 Землі оздоровчого призначення (землі, що мають природні лікувальні властивості, 
які використовуються або можуть використовуватися 

для профілактики захворювань і лікування людей)
06.01 Дія будівництва і обслуговування 

сан ач о р н (ьоздоровч и х закладів4
1,0 1,0 1,0 1,0

06.02 Дія розробки родовищ природних 
ліку вальних ресурсів

3,0 3,0 5,0 5,0

06.03 Для інших оздоровчих цілей 3,0 3,0 5,0 5,0

06.04

07

Дія цілей підрозділів 06.01-06.03 та для 3,0 3,0
збереження га використання земель 
природно-щновідного фонду

Землі рекреаційного призначення

5,0 5,0

07.0] Для будівництва та обслуговування 
об'скіів рекреаційного призначення4

3,0 3,0 5,0 5,0

07.02

1 ,

Дія будівниці ва і а обслуговування 
об'< кіів фізичної культури і спорту4

1,0 1.0 1,0 1,0

07.03 Для індивідуального дачного будівництва 1.0 0,06 5,0 5,0
107.04 Для колекі іншого дачного будівництва 1,0 0,06 5,0 5,0

07.05 Для цілей підрозділів 07.01-07.04 та для 
збереження і а використання земель

1,0 0,06 5,0 5,0



природно-заповідного фонду

Вид цільового призначення земель2

Ставки г 
(відсотків нормативь 

за земельні ділянки, 
юрмагивну грошову 

оцінку яких 
проведено 

(незалежно від 
місі іез находже н н я)

юдатку3
юї грошової оцінки) 

за земельні ділянки 
за межами 

населених пунктів.
нормативну грошову 

оцінку яких не 
проведено

КОД* найменування2

• а

для 
оридичния 

осіб

для 
фізичних 

осіб

для 
оридични) 

осіб

для 
фізичних

осіб__

08 Землі історико-культурного призначення

08.01 Для забезпечення охорони об’єктів 
культурної спадщини

3.0 3,0 5,0 5,0

08.02 Дія розміщення та обслуговування 
музейних закладів *

3,0 3,0 5,0 5,0

08.03 Для іншого історико-культурного 
призначення

3.0 3,0 5,0 5,0

08.04

09

Для цілей підрозділів 08.01-08.03 та для 3,0 3,0
збереження та використання земель 
природно-заповідного фонду

Землі лісогосподарського призначення

5,0 5,0

09.01 Дія ведення лісового господарства і 
пов'язаних з ним послуг

0,1 0,1 0,1 0,1

09.02 Для іншого лісогосподарського 
призначення

0,1 0,1 0,1 0,1

09.03

10

Дія цілей підрозділів 09.01-09.02 та для 0,1
збереження та використання земель
11 р и р () л н о - з а 11 о в і д н о го ф о н д у

Землі водного фонду

0,1 0,1 0,1

10.01 Для експлуатації та догляду за водними 
об'єктами

3,0 3,0 5,0 5,0

10.02 Для облаштування та догляду за 
прибережними захисними смугами

3,0 3,0 5,0 5.0

10.03 Для експлуатації та догляду за смугами 
відведення

3,0 3,0 5,0 5,0

110.04
Д.ля експлуатації та догляду за 
і ідроісхнічними, іншими 
водої осподарськими спорудами і 
каналами

3,0 3,0 5,0 5,0

1 Ю.05 Для догляду за береговими смугами 
водних шляхів

3,0 3,0 5,0 5,0

110.06
Для сінокосіння 3,0 3.0 5,0 5,01 Ю.07

В 5 Л Для рибої осподарських потреб 1,0 1,0 1,0 1,0
ІЮ.08 Для культурно-оздоровчих потреб, 

рекреаційних, спортивних і туристичних
3,0 3,0 5,0 5,0



код

цілей

10.11

10.12

1.02

11.03

11.04

1.05

11
11.01

10.09
10.Ю

2

2.01

Вил цільового призначення земель'’

найменування''

Ставки податку’ 
(відсотків нормативної грошової оцінки} 

за земельні ділянки, 
нормативну грошову 

оцінку яких 
проведено 

(незалежно від 
місі ісз пах од же н ня)

для

за земельні ділянки 
за межами 

населених пунктів, 
нормативну грошову 

оцінку яких не 
проведено

для 
оридични^фізичних 

осіб

длядля 
оридични^фізичних 

осіб осібосіб

Для проведення науково-дослідних робіт 3,0 3,0 5,0 5.0

Для будівництва та експлуатації 3,0
гідротехнічних, гідрометричних та 
лінійних споруд

3,0 5,0 5,0

Для будівництва та експлуатації 3,0
санаторіїв та інших лікувально- 
оздоровчих закладів у межах 
прибережних захисних смуг морів, 
морських заток і лиманів

3,0 5,0 5.0

Дія цілей підрозділів 10.01-10.11 та для 3,0
збереження та використання земель 
природно-заповідного фонду

Землі промисловості

3,0 5,0 5,0

Для розміщення та експлуатації основних, 1,0
підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємствами, то пов'язані з 
користуван н я м надрам и

1,0 5,0 5,0

Для розміщення та експлуатації основних, 1,0 
підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості

1,0 5,0 5.0

Для розміщення та експлуатації основних, 1,0 
підсобних і допоміжних будівель та 
споруд будівельних організацій та 
підприємств

1,0 5,0 5,0

Для розміщення га експлуатації основних, 1,0 
підсобних і допоміжних будівель та 
споруд і ех нічної інфраструктури 
Пшробнипіва і а розподілення газу, 
посіачання пари га гарячої води, 
обирання, очищення га розподілення

1,0 5,0 5,0

Для цілей підрозділів 11.01-11.04 та для 1,0
збереження іа використання земель 
природно- іаііовілної о фонду

Землі транспорту

1,0 5,0 5.0

Д.ия роімнисиия Іа експлуатації будівель і 3,00 3,00 5,0 5,0
споруд залізничного транспорту



12.02

2.03

12.05

2.06

2.07

2.08

2.09

12.10

3.02

3.03

ІЗ

3.01

Ставки податку3 
(відсотків норма» явної грошової оцінки)

коТ

Вид цільового призначення земель2
за земельні ділянки, 
юрмативну грошову 

оцінку яких 
проведено 

(незалежно від 
місцезнаходження)

за земельні ділянки 
за межами 

населених пунктів, 
юрмативну грошову 

оцінку яких не 
проведено

найменування2
для 

юридичних 
осіб

для 
фізичних 

осіб

для 
юридичних 

осіб

для 
фізичних 

осіб

Для розміщення та експлуатації будівель і 3,0 
споруд морського транспорту

Для розміщення та експлуатації будівель і 3,0 
споруд річкового транспорту

Дзя розміщення та експлуатації будівель і 1,0 
споруд автомобільного транспорту та 
дорожнього господарства4

Для розміщення та експлуатації будівель і 3,0 
споруд авіаційного транспорту

Для розміщення та експлуатації об'єктів 3,0
трубопровідного транспорту

Для розміщення та експлуатації будівель і 3,0 
споруд міського електротранспорт)'

Для розміщення та експлуатації будівель і 3,0 
снорхд додаткових транспортних послуг 
га допоміжних операцій

Дія розміщення та експлуатації будівель і 3,0 
споруд іншою наземного транспорту

Для цілей підрозділів 12.01-12.09 та для 3,0
збереження і а використання земель 
при р()лно-заповідного фонду

Землі зв'язку

/[ля розміщення і а експлуатації об’єктів і 3,0
(ліор)Л іелекомунікацій

Для розміщення і а експлуатації будівель 3,0
і а споруд об’ск іів поштового зв’язку

/Іля розміщення іа експлуатації інших 3,0

3.0

3,0

1,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

5,0

5,0

1,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5.0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

1,0

5,0

5,0

5,0

5.0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

3,0 3,0 5,0 5,03.04
іехнічних засобів зв’язку

Д ія цілей підрозділів 13.01-13.03, 13.05 та 
для {береженим та використання земель 
природно-оповідного фонду

4

4.01
Землі енергетики

Д ія розміщення, будівництва, 3,0
сксп.1} а І <11111 І а обслуговування будівель і 
споруд об'( мів снсргої снеруючих

3,0 5,0 5,0



1,0

Вид цільового призначення земель2

Ставки податку3 
(відсотків нормативної грошової оцінки)

за земельні ділянки, 
норма гикну грошову 

оцінку яких 
проведено 

(незалежно від 
м і с цез пах од же н н я)

за земельні ділянки 
за межами 

населених пунктів, 
нормативну грошову 

оцінку яких не 
проведено ___

КОД‘ найменування2
для 

оридичню 
осіб

для 
фізичних 

осіб

для 
оридичния 

осіб

для 
фізичних 

осіб
■ - — — підприємств, установ і організацій

14.02 Для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної та 
теплової енергії

3.0 3,0 5,0 5,0

1-4.03 Для цілей підрозділів 14.01-14.02 та для 
збереження та використання земель 
природно-заповідного фонду

3,0 3,0 5,0 5,0

15 Землі оборони

15.01 Дня розміщення та постійної діяльності 
Збройних Сил4

1,0 1,0 1,0 0

15.02 Дія розміщення та постійної діяльності 
військових частин (підрозділів) 
Національної гвардії*4

1,0 1,0 1,0 1,0

15.03 Дія розміщення та постійної діяльності 1,0 1,0 1,0 1,0

1,0 1,01,015.04

5.05

5.06

5.07

5.08

Г

їх
19

Держприкорлонслужби4

Для розміщення та постійної діяльностіЯЦ
Д ія розміщення та постійної діяльності 
Держспецтрансслужби4

Для розміщення та постійної діяльності 
Служби зовнішньої розвідки4

Для розміщення та постійної діяльності 
інших, утворених відповідно до законів, 
військових формувань4

Для цілей підрозділів 15.01-15.07 та для 
мереження та використання земель 
природно-заповідного фонду

Землі запасу

Землі резервного фонду

Землі загального користування4

Для цілей підрозділів 16-18 та для 
збереження та використання земель 
природно-заповідного фонду

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,3

0,3

1,0

0,3

1,0

1,0

1,0

1.0

5,0

5,0

1,0

5,0

1,0

1,0

1,0

1.0

5,0

5,0

1,0

5,0



і у разі встановлення ставок податку, відмінних на територіях різних населених пунктів 
міНістрвтИВН0‘тс^”Т0^іа',ЬН°І ояи,п,чі. за кожним населеним пунктом ставки затверджуються окремими 

додати
: Вид цільового призначення гемель зазначається згідно з Класифікацією видів цільового призначення 

мель. затверджсною наказом Дсржкомзему віл 23 липня 2010 р. № 548

3 Ставки податку встановлюються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12, пункту
2 статті ЗО. ста їх и - ■ і - одаїкової о кодексу України і зазначаються десятковим дробом з трьома (у разі 

‘^ч'бн чотирма) десятковими знаками після коми.

4 Земельні ділянки, що класифікуються за кодами нього підрозділу, звільняються/можуть звільнятися 
повністю або частково віл оподаткування земельним податком відповідно до норм статей 281-283 Податкового


